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Sevgili Gençler, 
  

Beden Eğitimi ve Spor seçme sınavlarında yüksek okulumuzu 
tercih ettiğiniz için hepinize teşekkür ediyorum. Ancak sınavlara 
girmeden önce bir hususu daha ayrıntılı olarak gözden geçirmenizi 
tavsiye ediyorum. Sınavı kazanmak belki çok güç ama ondan daha güç 
olanı 4 yıllık tahsil sürecidir. Bu nedenle okumak istediğiniz yüksek 
okulun ders programlarını titizlikle incelemeli ve nelerle karşılaşacağınızı 
sağlıklı olarak değerlendirmelisiniz. Bu durum, kazandığınız takdirde 
ilgili bölümü  daha iyi benimsemenizi ve başarılı olmanızı sağlayacaktır. 
Yüksekokulumuz programında yer alan derslerin bir kısmı teorik, bir 
kısmı uygulama, bir kısmı da hem teorik hem de uygulamalıdır. Bunlarda 
başarılı olmak için de dersleri branş ve branş dışı şeklinde ayırmadan 
zihnen ve bedenen eğitim ve öğretime hazır olmak gerekmektedir. Bu da 
hem sportif ve hem de öğrencilik özelliklerini bir arada taşımak anlamına 
gelmektedir. 

 
Bu sene seçme sınavlarında geçmiş yıllara göre değişiklikler 

yapılmıştır. Birinci aşamada anaerobik güç ve koordinasyon testi 
yapılarak adayların spora yatkınlığı ölçülecektir. Bu aşamada başarılı 
olanlara sportif özgeçmiş puanları ilave edilecektir. Bununla; 
yüksekokulumuza spora yatkın öğrencilerin yanı sıra başarılı sporcuları 
da kazandırma amaçlanmıştır. Öğrenci tercihimizde sporculuğun yanı 
sıra öğrencilik özellikleri de önemlidir. Bu amaçla bölümlerin ders 
programları göz önüne alınarak; başvuru puanları birbirlerinden farklı 
olarak tespit edilmiştir. 
  

Hepinize ayrı ayrı başarılarılar dilerim. 
 

Prof. Dr. Mehmet ÇİMEN 
                                                                         Yüksekokul Müdürü        

 

 

 



Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek Sınavı 2008 Sınav Kitapçığı 2 

 

 

 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU 

 
 

2008 ÖZEL YETENEK SINAVI 

 

Önkayıt  

Tüm bölümlerin kayıt işlemleri 20-21-22 ve 25 Ağustos 2008 tarihlerinde mesai saatleri 

içerisinde  yapılacaktır. 

Ön Kayıt Yeri ve İletişim 

Cumhuriyet Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Kampus – Sivas 

Tel: 0346 – 219 12 50 Fax: 0346 – 219 12 51 

e-posta : besyo2008@cumhuriyet.edu.tr 
Sınavla ilgili geniş bilgi ve sınav sonuçlarına ulaşabileceğiniz internet adresi 

www.cumhuriyet.edu.tr 

Sınav  

Tüm bölümlerin sınavları 26 - 29 Ağustos 2008 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Sınav Yeri 

Cumhuriyet Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Salonu, Kampus – Sivas 

 
 

 

 

 
 
 
 

mailto:besyo2008@cumhuriyet.edu.tr
http://www.cumhuriyet.edu.tr
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GENEL BİLGİ 

Cumhuriyet Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu üç bölümde eğitim 

vermektedir. Bunlar; 

1- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 

2- Antrenörlük Eğitimi Bölümü  

3- Spor Yöneticiliği Bölümü 

Bölümlerde eğitim ve öğretim süresi 4 yıldır. Bu bölümlerden mezun olan öğrenciler, 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni, Antrenör ve Spor Yöneticisi statüsünü kazanırlar.  

2008–2009 Öğretim yılında Cumhuriyet Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’na bağlı üç bölüme toplam 100 öğrenci alınacaktır. Bunların bölümlere dağılımı 

Tablo I' de gösterilmiştir. Sınav sonunda her bölüm için yeterli sayıda erkek ve bayan adaylar 

yedek listesi ilan edilecektir. 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Spor Yöneticiliği 

Bölümlerinin özel yetenek sınavları ortak yapılacaktır.  

Beden Eğitimi Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Spor Yöneticiliği 

Bölümlerinin I. Aşamasında en yüksek puanı alan 300  aday (Her bölümün kontenjanının üç 

katı kadar; beden eğitimi ve spor öğretmenliği bölümü bayan: 15X3=45, erkek: 25X3=75, 

antrenörlük eğitimi bölümü bayan: 10X3=30, erkek: 20X3=60, spor yöneticiliği bölümü: 
bayan: 10X3=30, erkek: 20X3=60 olmak üzere toplam 300 aday) sportif özgeçmiş 

değerlendirmesine katılmaya hak kazanacaktır.  En sonuncu adaydan sonra gelen aday veya 

adayların aldığı puan, sonuncu adayın aldığı puana eşit ise bu aday veya adaylar da sportif 

özgeçmiş değerlendirmesine katılmaya hak kazanacaktır.  

Adaylar; özel yetenek sınavlarından aldığı, sportif özgeçmiş puanı,  öss sınav puanı ve 

orta öğretim başarı puanı ile birlikte değerlendirilip, yapmış olduğu tercih sırasına göre bölümlere 

yerleştirilecektir. Bu nedenle tercih sıralamasının önemi büyük olup, dikkatle yapılmasında 

yarar görülmektedir. 
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TABLO I - Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Bölümlerine Alınacak Öğrencilerin Dağılımı 
 

BÖLÜMLER ÖĞRENİM 
SÜRESİ 

BAYAN ERKEK TOPLAM 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
4 15 25 40 

Antrenörlük Eğitimi 4 10 20 30 

Spor Yöneticiliği 4 10 20 30 

 

GENEL HÜKÜMLER 

1- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği 

Bölümlerine adayların ön kayıt yaptırabilmesi için liselerin spor alan/kol bölümlerinden mezun 

olan adaylar ve milli sporcular 2008-ÖSS puan türlerinin herhangi birinden en az 145.000, 

liselerin diğer alan/kol bölümlerinden mezun olan adayların ise 2008-ÖSS puan türlerinin 

herhangi birinden Antrenörlük Eğitimi Bölümü için en az 165.000 veya daha fazla puan Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği için 175.000, Spor Yöneticiliği Bölümünü için 185.000 veya daha 

fazla puan alması gerekmektedir. 

2-Sınav sonunda toplam puanları eşit olan adayların bulunması durumunda, başvurduğu 

2008-ÖSS puanı daha yüksek olan adaylar tercih edilir. Yine eşitlik olması halinde özel yetenek 

sınavı uygulama bölümünden aldığı toplam puanı daha yüksek olan aday tercih edilir.  

3-Kitapçıkta belirtilmeyen konularda karar vermeye, gerekli görüldüğü hallerde sınav 

programında, tarihinde, sınav yerinde ve yönteminde değişiklik yapmaya Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Müdürlüğü yetkilidir.     

4-Her üç bölüm için asil ve yedek aday listeleri sınav bitiminde, Yüksekokul Müdürlüğünün 

onayından sonra açıklanır.  

5-Adayın eksik belge ya da yanlış bilgi verdiği tespit edildiğinde sınavı geçersiz sayılacak, 

geriye dönük elde ettiği tüm hakları alınacak ve hakkında yasal işlem başlatılacaktır.   
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BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1-T.C. uyruklu olmak. 

        2-Her üç bölüm için 2008-ÖSS Puan türlerinin herhangi birinden liselerin spor alan/kol 

bölümlerinden mezun olan adaylar ve milli sporcular 145.000, liselerin diğer alan/kol 

bölümlerinden mezun olan adayların ise Antrenörlük Eğitimi Bölümü için 165.000, Beden Eğitimi 

ve Spor Öğretmenliği için 175.000, Spor Yöneticiliği Bölümünü için 185.000 puana sahip olması 

gerekmektedir. 

3-Ön kaydı adayın kendisinin yaptırması gerekmektedir. 

4-Eksik belge sunulması, ilan edilen ön kayıt süresi dışında gecikme olması ve başvurunun 

posta ile yapılması durumunda ön kayıt kabul edilmeyecektir. 

5-Adayların Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulundaki ön kayıt bürosundan alacakları, form 

dilekçeyi doldurarak aşağıdaki belgeleri eklemeleri gerekmektedir.  

a)-2008 ÖSS sınav sonuç belgesinin tasdikli örneği (Aslının gösterilmesi halinde 

Yüksekokul Müdürlüğü tarafından tasdik edilebilir. Aksi takdirde noter tasdikli örnek 

istenecektir.) 
b) Liselerin spor alan/kol/ bölümlerinden mezun olan adaylardan mezun olduğu okuldan 

aldığı diplomanın veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin noter tasdikli örneği istenecektir. 

Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine geçmez. Adayın mezun olduğu alan/kol/ bölümü 

diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse alan/kol/bölümünden mezun olduğunu 

gösterir belgenin; noter tasdikli örneği istenecektir. 

c) Herhangi bir spor dalında Milli olan sporculardan Milli olduklarına dair Gençlik ve Spor 

Genel Müdürlüğünden alınmış ve onaylanmış Millilik belgesinin; aslı veya noter tasdikli örneği 

d) Sportif Özgeçmiş değerlendirilmesi için istenen belgeler, Tablo V’de gösterilmiştir.  

e) 4,5 x 6 cm ebadında, son 6 ay içerisinde çekilmiş 4 adet fotoğraf vermeleri gerekir. Renkli 

fotokopi ile çoğaltılmış fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

        f) Nüfus cüzdanının onaylı örneği getirilecektir, onay Yüksekokul Sekreterliğince de 

yapılabilmektedir. 

        g) Herhangi bir Sağlık Kuruluşundan alınacak “Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının 

özel yetenek sınavlarına girmesinde sakınca yoktur” ibaresini taşıyan sağlık raporu. 

     6- Adaylar birden fazla bölüme ön kayıt yaptırabilirler. Bu durumdaki adayların tercih sırası 

belirtmeleri gerekmektedir.  
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ADAY TANITIM SİSTEMİ 

 
 Ön kayıt sırasında tüm adaylar parmak izi sistemi (veya aday tanıtım kartı ve giriş 

belgesi) ile kayıt edilecek ve sınav esnasında bu sistemden geçerek testlere gireceklerdir. Sınava 

girecek adaylar yanlarında resimli ve onaylı özel kimlik belgeleri (nüfus cüzdanı, ehliyet, 

pasaport vb.) bulundurmak zorundadır. Bu belgeleri bulundurmayan adaylar sınava 

alınmayacaktır.  

SINAV KIYAFETİ 

 Özel Yetenek Sınavı 2008 için ön kayıt sırasında adaylara göğüs numarası verilecektir. 

Sınavlara tüm adaylar spor kıyafetleri ile gireceklerdir (eşofman, spor ayakkabısı, şort, tayt, forma 

vb). Adaylar ön kayıt sırasında verilen göğüs numaralarını testlere giriş sırasında formalarının ön 

göğüs kısmına görünecek şekilde takmaları zorunludur. Göğüs numarası olmayan adaylar testlere 

alınmayacaklardır. 

DEĞERLENDİRME VE SINAVLA İLGİLİ BİLGİLER  

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (BEÖ), Antrenörlük Eğitimi  (AEB) ve Spor 

Yöneticiliği (SYB) bölümlerinin özel yetenek sınavları birlikte yapılarak iki aşamada 

gerçekleştirilecektir. Sınava giren adaylar, bölümler için gerekli olan öss puanına sahip olmak 

koşulu ile üç bölümü tercih edebildiği gibi bu bölümlerden istediği herhangi birisini de tercih 

edebilir. Aday, birden fazla bölüm tercih ettiği takdirde mutlaka ön kayıt sırasında tercih 

sıralamasını da belirtmek durumundadır.   

Özel yetenek sınavı sonunda, adayın elde ettiği yerleştirme puanı (YP) ve yapmış 

olduğu tercih sırası göz önünde bulundurularak en yüksek puanı alan adaydan başlayarak 

bölümlerin kontenjanları kadar aday; asil ve yedek liste olarak yerleştirilir.  

Sınavda uygulanan testler sonunda adaylara, derece ve puanlarını gösteren karneler 

verilecek ve aday sınav süresince bu işlemleri izleyerek kendisini değerlendirebilecektir. 
 

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ÖĞRETMENLİĞİ , ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ ve SPOR YÖNETİCİLİĞİ 

BÖLÜMÜ 2008 ÖZEL YETENEK SINAVI UYGULAMASI 

 

2008–2009 Öğretim yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 25 erkek, 

15 bayan olmak üzere toplam 40 öğrenci, Antrenörlük Eğitimi Bölümüne 20 erkek, 10 bayan 
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olmak üzere toplam 30 öğrenci ve Spor Yöneticiliği bölümüne 20 erkek 10 bayan olmak üzere 

toplam 30 öğrenci alınacaktır. Bu bölümlerin özel yetenek sınavı birlikte yapılacaktır.   
I. aşama eleme ( Anaerobik güç testi, Koordinasyon ve beceri testi) 

II. aşama  (Sportif özgeçmiş değerlendirmesi)   

Adayın; Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) tespit edildikten sonra ÖSS sınav puanı ve 

Ağırlıklı Orta Öğretim Başarı Puanı birlikte değerlendirilip, Yerleştirme Puanı (YP)  hesaplanmış 

olacaktır. Sınav sonunda adayın aldığı YP ile tercih sıralaması göz önünde bulundurularak her 3 

bölüm için ayrı ayrı sıralama yapılacaktır. 
1. Aşama – ELEME SINAVI 

Tablo II. Eleme niteliğindeki I. aşama sınavında adaylara aşağıda belirtilen testler uygulanacaktır.  

Testler BEÖ  

Ağırlıklı Puan 

AEB  

Ağırlıklı Puan 

SYB  

Ağırlıklı Puan 

Anaerobik güç testi 30 30 30 

Koordinasyon ve beceri testi 50 40 60 

TOPLAM 80 70 90 

 

Bu tabloya II. aşamada;           BEÖ için 20 puan,          AEB için 30 Puan,             SYB için 10 Puan 

Sportif Özgeçmiş Puanı eklenecektir. 

 

I. aşama sınavı sonunda adaylar elde ettiği derecelere göre sıralanacak ve en yüksek 

puandan başlamak üzere öğrenci kontenjanlarının üç katı kadar  (300) aday sıralanarak II. 

aşamada değerlendirme ve yerleştirmeye hak kazanacaklardır.  

En sonuncu adaydan sonra gelen aday veya adayların aldığı puan, sonuncu adayın aldığı 

puana eşit ise bu aday veya adaylar da II. aşamada değerlendirme ve yerleştirmeye hak 

kazanacaktır.  

I. aşamada; adaylar yukarıda belirtilen testlerden aldıkları ham puana göre 

sıralanacaktır.  

II. aşamaya girmeye hak kazanan adayların; I. aşamada aldığı puanlarla birlikte, II. 

aşamada sporcu öz geçmişi puanı, ÖSS sınav puanı, orta öğretim başarı puanı, 2008-ÖSS Öğrenci 

Seçme Sınavı kılavuzunda belirtilen ve yerleştirmeye esas olan puanlama sistemine göre 

değerlendirilerek yerleştirme yapılacaktır. 
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I.  AŞAMA SINAVI UYGULAMA YÖNTEMİ 

Adaylar 26 Ağustos 2008 Salı günü saat 08.00’de Cumhuriyet Üniversitesi Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Salonunda spor kıyafetleri ile hazır bulunacaklardır.    

Testler ile ilgili teknik açıklama ve kurallar ayrıntılı bir şekilde sınav öncesinde adaylara 

toplu şekilde izah edilecektir.        

Testler 08.30’da ilk numaralı adaydan bayan-erkek ayırımı olmaksızın anaerobik güç 

testi ile başlayacaktır.  

I. Aşama   SINAVI puanlaması Tablo II’de belirtildiği şekilde yapılacaktır. 

 

ANAEROBİK GÜÇ TESTİ 

               Anaerobik gücün hesaplanmasında P=√4.9X(ağırlık)X√Dn formülü kullanılarak 

uygulanacaktır. Formülde yer alan  ”P” gücü kilogram-metre/saniye cinsinden ”D” ise dikey 

sıçrama mesafesini metre cinsinden simgelemektedir. Katılımcıların ölçümlerle belirlenen vücut 

ağırlıkları ve dikey sıçrama mesafeleri formüle yerleştirilerek kişilerin anaerobik gücü kilogram-

metre/saniye(kgm/sn) cinsinden belirlenecektir.  

Adayın vücut ağırlığı test öncesi kg cinsinden tespit edildikten sonra, durarak dikey 

sıçrama testi  ”jumpmetre”  ile saptanacaktır. Adaya dikey sıçrama testinde iki hak verilerek elde 

ettiği en iyi derecesi değerlendirilmeye alınacaktır.  
ÖNEMLİ NOT: Aday dikey sıçrama testine, tartıldığı kıyafetle katılacaktır. 

TABLO III. Anaerobik Güç Testi Puanlaması 

ERKEK ANAEROBİK GÜÇ 
Derece 

(kgm/sn) 
Puan Derece 

(kgm/sn) 
Puan Derece 

(kgm/sn) 
Puan 

140 30.00 129 19,00 118 8,00 
139 29,00 128 18,00 117 7,00 
138 28,00 127 17,00 116 6,00 
137 27,00 126 16,00 115 5,00 
136 26,00 125 15,00 114 4,00 
135 25,00 124 14,00 113 3,00 
134 24,00 123 13,00 112 2,00 
133 23,00 122 12,00 111 1,00  
132 22,00 121 11,00 110 0,00 
131 21,00 120 10,00   
130 20,00 119 9,00   
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BAYAN ANAEROBİK GÜÇ 
Derece 

(kgm/sn) 
Puan Derece 

(kgm/sn) 
Puan Derece 

(kgm/sn) 
Puan 

100 30.00 89 19,00 78 8,00 
99 29,00 88 18,00 77 7,00 
98 28,00 87 17,00 76 6,00 
97 27,00 86 16,00 75 5,00 
96 26,00 85 15,00 74 4,00 
95 25,00 84 14,00 73 3,00 
94 24,00 83 13,00 72 2,00 
93 23,00 82 12,00 71 1,00 
92 22,00 81 11,00 70 0,00 
91 21,00 80 10,00   
90 20,00 79 9,00   

 

KOORDİNASYON VE BECERİ TESTİ  

Koordinasyon ve beceri testi bilgisayar bağlantılı fotosel aleti yardımıyla ölçülecektir. 

Aday, fotosel aletinin alıcısının önünde başlangıç noktasında bulunan elektronik algılayıcıdan 

geçtiği anda kronometre çalışacak ve testin sonundaki bitiş noktası üzerindeki diğer alıcının 

önünden geçtiği anda ise kronometre duracak ve adayın aldığı derece ve puanı anında skorboarda 

yansıyacaktır. Koordinasyon ve beceri testinde her adaya 2 (İKİ) hak verilecektir. İkinci haklar 

tüm adayların koordinasyon ve beceri testi bitiminden sonra yine göğüs numarası sırasına göre 

başlayıp devam edecektir. Adayın bu testten aldığı en yüksek puanı değerlendirmeye alınacaktır.  

Aday ilk denemesinde tam puan aldığı taktirde 2. hakkını kullanmasına izin 
verilmeyecektir. 1. hakkını kullanmayan aday hakkını kullanmış olarak kabul edilerek 2. hakkı 

üzerinden değerlendirilmeye alınacaktır.   

Testin uygulanış biçimi ve istasyonların tanıtıldığı parkur Şekil 1’de, bu teste ait derece 

ve puanlamalar ise Tablo IV’ de gösterilmiştir.      
ÖNEMLİ NOT: Seriyi kurallara uygun olarak yapmayan adaylar, her hata yaptığı noktadan 

anında geri döndürülecek ve süre çalışmaya devam edecektir.  
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TABLO IVa. Beden  Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  Bölümü Koordinasyon ve Beceri Testi Puanlaması  
Bayanlar Erkekler 

Derece (Sn) Puan Derece (Sn) Puan 
30.00    50.00 ☺ 26.00     50.00 ☺ 
31.00 45.00 27.00 45.00 
32.00 40.00 28.00 40.00 
33.00 35.00 29.00 35.00 
34.00 30.00 30.00 30.00 
35.00 25.00 31.00 25.00 
36.00 20.00 32.00 20.00 
37.00 15.00 33.00 15.00 
38.00 10.00 34.00 10.00 
39.00 05.00 35.00 05.00 
40.00 00.00 36.00 00.00 

Ara Dereceler* Ara Dereceler* 
30.00 50.00 26.00 50.00 
30.01 49.95 26.01 49.95 
30.02 49.90 26.02 49.90 
30.03 49.85 26.03 49.85 
30.04 49.80 26.04 49.80 
30.05 49.75 26.05 49.75 
30.06 49.70 26.06 49.70 
30.07 49.65 26.07 49.65 
30.08 49.60 26.08 49.60 
30.09 49.55 26.09 49.55 
30.10 49.50 26.10 49.50 

 
 
TABLO IVb. Antrenörlük Eğitimi Bölümü Koordinasyon ve Beceri Testi Puanlaması 
  

Bayanlar Erkekler 
Derece (Sn) Puan Derece (Sn) Puan 

30.00    40.00 ☺ 26.00     40.00 ☺ 
31.00 36.00 27.00 36.00 
32.00 32.00 28.00 32.00 
33.00 28.00 29.00 28.00 
34.00 24.00 30.00 24.00 
35.00 20.00 31.00 20.00 
36.00 16.00 32.00 16.00 
37.00 12.00 33.00 12.00 
38.00 08.00 34.00 08.00 
39.00 04.00 35.00 04.00 
40.00 00.00 36.00 00.00 

Ara Dereceler* Ara Dereceler* 
30.00 40.00 26.00 40.00 
30.01 39.96 26.01 39.96 
30.02 39.92 26.02 39.92 
30.03 39.88 26.03 39.88 
30.04 39.84 26.04 39.84 
30.05 39.80 26.05 39.80 
30.06 39.76 26.06 39.76 
30.07 39.72 26.07 39.72 
30.08 39.68 26.08 39.68 
30.09 39.64 26.09 39.64 
30.10 39.60 26.10 39.60 
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TABLO IVc . Spor Yöneticiliği  Bölümü Koordinasyon ve Beceri Testi Puanlaması 
 

Bayanlar Erkekler 
Derece (Sn) Puan Derece (Sn) Puan 

30.00    60.00 ☺ 26.00     60.00 ☺ 
31.00 54.00 27.00 54.00 
32.00 48.00 28.00 48.00 
33.00 42.00 29.00 42.00 
34.00 36.00 30.00 36.00 
35.00 30.00 31.00 30.00 
36.00 24.00 32.00 24.00 
37.00 18.00 33.00 18.00 
38.00 12.00 34.00 12.00 
39.00 06.00 35.00 06.00 
40.00 00.00 36.00 00.00 

Ara Dereceler* Ara Dereceler* 
30.00 60.00 26.00 60.00 
30.01 59.94 26.01 59.94 
30.02 59.88 26.02 59.88 
30.03 59.82 26.03 59.82 
30.04 59.76 26.04 59.76 
30.05 59.70 26.05 59.70 
30.06 59.64 26.06 59.64 
30.07 59.58 26.07 59.58 
30.08 59.52 26.08 59.52 
30.09 59.46 26.09 59.46 
30.10 59.40 26.10 59.40 

 
  KOORDİNASYON ve BECERİ TESTİ 

1. İstasyon - Aday “Start”la birlikte çift ayak sıçrayıp, kasa üzerine çift ayak basıp inecek ve 

cimnastik minderinde kurallara uygun öne takla yapacaktır. 

2. İstasyon - Aday denge aleti üzerinde koşarak veya yürüyerek geçecektir.  Denge aletinin 

herhangi bir noktasından yere düşen aday, en son temas ettiği noktadan tekrar denge aleti üzerine 

çıkarak istasyona devam edecektir. Denge aletinin ön ve arka kısmı slalom çubukları ile 

sınırlandırılmıştır. Adayın denge istasyonuna girişi ve dengeden çıkışı bu slalom 

çubuklarının arasından yapılacaktır. 

3. İstasyon – Aday uzunluğu 4 m, yüksekliği 40 cm olan sıçrama tahtası üzerinden sağlı sollu 

dört kez çift ayak sıçrayarak geçecektir. Tek ayak sıçrayan adayın bu sıçraması geçerli 

sayılmayacak ve istasyonda toplam dört kez çift ayak sıçrayana kadar hareket devam 

ettirilecektir.  

4. İstasyon - Değişik renklerden oluşan sağlık topları yine aynı renklerdeki çemberlerin içerisine 

aday tarafından tek tek yerleştirilecektir.  
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Bu istasyonda; top çemberin içerisine girmezse, top çemberden çıkarsa veya aynı 

renkteki çemberin içerisine aynı renk top konulmazsa, bunlar hata olarak sayılacak ve 

adaydan hatasını düzeltmesi istenecektir. 

5. İstasyon- Aday kasa içerisinde bulunan toplardan bir tanesini alarak, beş adet slalom çubuğu 

arasından topu her aralıkta en az bir kez olmak üzere toplamda dört adetten az olmamak kaydı 

ile vurarak geçecektir. Bu istasyonda; adayın topu tutarak, taşıyarak, çift el sürerek 

ilerlemesi, slalom çubuklarını atlaması veya bacaklarının arasından geçirmesi hata olarak 

nitelendirilecek ve adaydan hatasını düzeltmesi istenecektir. 

 6. İstasyon- Aday topla birlikte slalomunu tamamladıktan sonra önünde bulunan engelin 

üzerinden topu atar. Engelin altından engeli düşürmeden geçer ve attığı topu yere düşürmeden 

tutar ve topla birlikte fotosel aletine kadar koşarak testi tamamlar.  

Bu istasyonda; aday attığı topu engeli geçişinde tutamaz ise aynı işlemi tekrar 

edecektir. Aday engelin altından geçtikten sonra koşarken topu düşürmesi durumunda topu 

alarak testi tamamlayacaktır. 
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ŞEKİL 1. Koordinasyon ve beceri testi içerisinde yer alan istasyonların konumu. 
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II. AŞAMA 

SPORCU ÖZ GEÇMİŞİ: 

Sporcu öz geçmişindeki koşullara uyduğunu belgeleyen adaylar ilgili puanı alırlar. Belgeler sınav 

komisyonunca incelenerek geçerliliği kabul edilecektir. 

Sporcu öz geçmişi ve istenen belgeler Tablo V’de gösterilmiştir. 
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TABLO V.  Sporcu Özgeçmiş Puanı Ve İstenen Belgeler 
 

AEB:Antrenörlük Eğitimi Bölümü,  BEÖ: Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü,  SYB: Spor Yöneticiliği Bölümü 
 
 
 

PUAN 
 

 
 
 
 

ÖZELLİK İSTENİLEN BELGELER 

A 
E 
B 

B 
E 
Ö 

S 
Y 
B 

1  
 

Derece yapan milli sporcular 

Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nden alınan, Dünya, 
Avrupa ve Balkan Şampiyonaları, Olimpiyat ve Akdeniz Oyunları, 
İslam Ülkeleri Dayanışma Spor Oyunları, ISF Dünya Okullar Spor 
Oyunları, FISU Dünya Üniversiteler Spor Oyunları, Yaş Grupları 
Dünya Oyunları, Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpiyat Günleri, 
Dünya ve Avrupa Kupaları ile en az 10 ülkenin katıldığı uluslararası 
yarışmalarda 1., 2. veya 3.'lük derecelerinden herhangi birinin 
alındığına dair  “Milli Sporcu Belgesi”nin  aslı ve fotokopisi 

 
30 20 10 

2  
Milli sporcular 

Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nden alınan, Dünya, 
Avrupa ve Balkan şampiyonaları, Olimpiyat ve Akdeniz Oyunları, 
İslam Ülkeleri Dayanışma Spor Oyunları, ISF Dünya Okullar Spor 
Oyunları, FISU Dünya Üniversiteler Spor Oyunları, Yaş Grupları 
Dünya Oyunları, Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpiyat Günleri, 
Dünya ve Avrupa Kupaları ile en az 10 ülkenin katıldığı uluslararası 
yarışmalara katılmış olmak. İlgili Federasyon ve Gençlik Spor Genel 
Müdürlüğü, Genel Müdür ya da Genel Müdür Yardımcısı onaylı “Milli 
Sporcu Belgesi”nin aslı ve fotokopisi 

 
27 18 9 

3 İlgili federasyonun en üst liginde veya Büyükler Türkiye 
Şampiyonasında takım sporları veya bireysel sporlarda ilk 
üç dereceyi elde etmek. 

İlgili federasyon ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı yarışma 
sonuç belgesi ve müsabaka cetveli  

24 16 8 
4 İlgili federasyonun en üst liginde,  Büyükler Türkiye 

Şampiyonasında takım sporları veya bireysel sporlarda 4 – 
8. sıralar arasında yer almak.(Yarışmalarda, elde edilen 
sıralamanın en az iki fazlası sayıda ferdi sporcu veya 
takımın yarışmış olması gereklidir.) 

İlgili federasyon ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı belge ve 
müsabaka cetveli 

 
21 14 7 

5 İlgili federasyonun en üst liginde müsabakalara katılmış 
olmak, İlgili federasyonun ikinci sıradaki liginde veya 
Gençler Türkiye Şampiyonasında takım sporları veya 
bireysel sporlarda ilk üç dereceyi elde etmek. 

İlgili federasyon ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı yarışma 
sonuç belgesi ve müsabaka cetveli 

 
18 12 6 

6 İlgili federasyonun ikinci sıradaki liginde, Gençler Türkiye 
Şampiyonasında takım sporları veya bireysel sporlarda  
4–8. sıralar arasında yer almak.(Yarışmalarda, elde 
edilen sıralamanın en az iki fazlası sayıda ferdi sporcu 
veya takımın yarışmış olması gereklidir.) 

İlgili federasyon ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı yarışma 
sonuç belgesi ve müsabaka cetveli 

 
15 10 5 

7 İlgili federasyonun ikinci sıradaki liginde müsabakalara 
katılmış olmak, İlgili federasyonun üçüncü sıradaki liginde 
veya Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında takım sporları 
veya bireysel sporlarda ilk üç dereceyi elde etmek. 

İlgili federasyon ve Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı yarışma 
sonuç belgesi ve müsabaka cetveli 

 
12 8 4 

8 İlgili federasyonun üçüncü sıradaki liginde, Yıldızlar 
Türkiye Şampiyonasında takım sporları veya bireysel 
sporlarda 4 – 8. sıralar arasında yer almak. İlk Öğretim II. 
Kademe ve Orta Öğretim Kurumları arasında yapılan 
Türkiye şampiyonaları ile üniversite sporları 
federasyonunun düzenlemiş olduğu yarışma ve 
müsabakalarda, bölgesel lig, deplasmanlı lig ve paf liginde 
takım sporları veya bireysel sporlarda ilk 3 dereceyi elde 
etmek (Yarışmalarda, elde edilen sıralamanın en az iki 
fazlası sayıda ferdi sporcu veya takımın yarışmış 
olması gereklidir.) 

İlgili kurumlardan veya federasyonlardan onaylı yarışma sonuç belgesi 
ve müsabaka cetveli. 

 
9 6 3 

9 İlgili federasyonun üçüncü sıradaki liginde müsabakalara 
katılmış olmak,  Yıldızlar, Gençler, İlk Öğretim II. 
Kademe ve Orta Öğretim Kurumları arasında yapılan 
Türkiye şampiyonaları ile üniversite sporları 
federasyonunun düzenlemiş olduğu yarışma ve 
müsabakalara, bölgesel lig, deplasmanlı lig ve paf ligine 
takım halinde veya bireysel olarak katılmak. 

İlgili kurumlardan veya federasyonlardan onaylı yarışma sonuç belgesi 
ve müsabaka cetveli.  

 
6 4 2 

10  
Lisans 

1 Haziran 2007’den önceki bir tarihte düzenlenmiş olma koşulu ile 
lisans belgesi ve resmi 2 maça katıldığına dair Gençlik ve Spor il 
Müdürlüğü veya İl Milli Eğitim Müdürlüğü onaylı müsabaka cetveli 
veya bu kurumlardan en az iki müsabakaya katıldığını belirten onaylı 
belge. 
      3 

 
2 

 
 

1 
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ÖZEL YETENEK SINAVINDA YERLEŞTİRMEYE ESAS OLAN PUANLAMA (YP) 

 Özel Yetenek Sınavında yerleştirmeye esas olan puanın (YP) hesaplanmasında 2008-

ÖSS Öğrenci Seçme Sınavı Kılavuzunda belirtilen ve yerleştirmeye esas olan puanlama sistemi 

kullanılacaktır. Bu puanlama sisteminde yer alan; 

a) ÖYSP (Özel Yetenek Sınav Puanı) Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu’nun yapmış olduğu 

sınavda adayın 100 üzerinden aldığı uygulama puanı. 

b) ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) Özel Yetenek Sınav Puanının (ÖSS kitapçığında 

belirtilen) belli bir formülle ağırlıklandırılması sonucu ortaya çıkan puan 

c) Ağırlıklı Ortaöğretim Başarı Puanı (AOBP) Adayın AOBP türlerinden en yükseği  

d) 2008-ÖSS Puanı (ÖSS-P) Adayın ÖSS’de aldığı puan türlerinden en yükseği. 

Yerleştirmeye esas olan puan (YP) adayın özel yetenek sınavında girdiği testlerden aldığı 

puanların, ÖSS ve ağırlıklı ortaöğretim başarı puanlarının belli ağırlıklarla toplanmasından elde 

edilecektir. Aşağıda hesaplama yöntemi ile ilgili bilgiler özetlenmektedir. 

 

 
1-Özel Yetenek Sınavı Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanların 

standart puanlara çevrilmesi gerekir. ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP 

dağılımının ortalaması ve standart sapması hesaplanacaktır. Bu hesaplamada aşağıdaki formüller 

kullanacaktır.  
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 ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması bulunduktan sonra her aday için 

ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır. Bu hesaplamada aşağıdaki formül kullanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP 

dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10’ dur. 

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı =YP)  aşağıdaki formül kullanılarak 

hesaplanacaktır. 

a- Aday, spor alan / kol bölümünden geliyor ise; 

YP= (1x ÖYSP-SP) + (0.52 x AOBP) + (0.36 x ÖSS-P) 

b- Aday, diğer alan / kol bölümlerinden geliyor ise; 

YP= (1x ÖYSP-SP) + (0.16 x AOBP) + (0.47 x ÖSS-P) 

3- 2007-ÖSYS’de ÖSS puanı veya özel yetenek sınavı sonucu ile örgün yükseköğretim 

kurumlarına yerleştirilmiş adayların ağırlıklı orta öğretim başarı puanları (AOBP) ile ilgili 

katsayıları yarıya düşürülecektir. Bu kural Açık öğretimin kontenjanlı programları için de 

uygulanacaktır. Sınavsız Geçiş ile meslek yüksekokulları veya Açıköğretimin kontenjanı 

bulunmayan programlarına 2007-ÖSYS’de yerleştirilen adaylara bu kural uygulanmayacaktır. 
(2008-ÖSS Öğrenci Seçme Sınavı Kılavuzu) 
  Buna göre aday; 2007-ÖSYS’de herhangi bir programa yerleştirilmiş ise ve 

a)   Aday, spor alan / kol bölümünden geliyor ise; 
YP= (1x ÖYSP-SP) + (0.26 x AOBP) + (0.36 x ÖSS-P) 

b)    Aday, diğer alan / kol bölümlerinden geliyor ise; 

YP= (1x ÖYSP-SP) + (0.08 x AOBP) + (0.47 x ÖSS-P) 
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU  
TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLER. 

 
 


